

Musik som kommunikation

Havets hopp - en musikal om skräp

Havets Hopp! En skräpmusikal som ökar barns och indirekt vuxnas medvetenhet att tänka kreativt för att lösa våra miljöutmaningar.



SYFTE OCH MÅL

Konceptet att skapa en dag för skolklasser att skapa blandat med praktiska uppgifter på stranden har visat sig mycket framgångsrikt. I projektet Ren Kustlinje har vi velat sprida metodiken till andra att utifrån deras utgångspunkter jobba med skapande blandat med partiska uppgifter. Detta för att få en stark förståelse om allas möjligheter att påverka och inte minst bidra till en bättre framtid. Skapa hopp och framtidstro. Möjligheten för alla att påverka den samma.

Inspirera genom spridning av metoden med musikalen "Havets Hopp" att andra tar sig an liknande upplägg i sin egna verklighet och de förutsättningar som finns på olika platser och miljöer.

SÅ GJORDE VI

Under en heldag kommer en skolklass (åk 3, 4 eller 5) ut till Naturum Kosterhavet för att strandstäda, prata skräp, lära sig om organismer i havet och göra en musikal. Musikalen innehåller fem specialskrivna sånger och lite skådespel. Sångerna handlar om problemet med skräp i havet men avslutas med att det ändå finns hopp. Sångövningar varvas med att besöka klappakvariet och upptäcka livet där och med uteaktivitet för att plocka skräp och prata om det. Dagen avslutas med att eleverna har en musikalföreställning för släkt och vänner.

Visning av musikalen (utdrag ur) när Kronprinsessan Victoria besökte Kosterhavet 24:e maj.

RESULTAT

Havets hopp inspirerar att lära mer om havet och dess organismer och skräpets negativa påverkan. Metoden som musikal kan med fördel spridas för andra att ta efter utifrån deras plats och miljö.

FRAMÅTBlick OCH MÖJLIGHETER

En framgångsrik metod att tillämpa även efter projektet.

MEDVERKANDE AKTÖRER

- Skolor, främst i Strömstad tillsammans med Naturum Kosterhavet
- Länsstyrelsen i Västra Götalands län
- Samproduktion mellan Naturum Maria Bodin och anlitade musikpedagogen Kristian Hvitfeldt.
- Andra i projektgruppen